県南医療圏の糖尿病連携を考える会
 第 30回臼杵市糖尿病・生活習慣病懇話会

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、県南医療圏の糖尿病連携を考える会 第 30回臼杵市糖尿病生活習慣病懇話会を
開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白
日本医師会生涯教育講座 １単位 CC:11 予防と健康  CC:12 地域医療
おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会 2単位
大分県糖尿病療養指導士認定研修会 1単位
日糖協 登録歯科医のための講習会 １単位

日程︓2022.3.31.Thu 19:00~20:20

会場︓ZOOM にて配信
https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_XeMiDWKKSVWLrVD2S8amRg

【LECTURE SESSION 1】 19:00～19:40

座長︓佐伯中央病院 院長 小寺 隆元 先生

『 地域連携とハイリスクアプローチによる DKD 重症化予防 』

臼杵市医師会立コスモス病院
統括内科部長 兼 糖尿病・内分泌内科部長

近藤 誠哉 先生
【LECTURE SESSION 2】 19:40～20:20

座長︓植田内科クリニック 院長 植田 聡 先生

『 地域ぐるみの透析予防指導 ～減塩支援を中心に～ 』
臼杵市医師会立コスモス病院 療養支援室 看護師

髙橋 友美 先生

共催︓大分県糖尿病臨床医会 臼杵市医師会 臼津薬剤師会

小野薬品工業株式会社 アストラゼネカ株式会社

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_XeMiDWKKSVWLrVD2S8amRg

小野薬品工業株式会社  本多 佳奈
（080-9596-8814 / k.honda@ono.co.jp）

4：職種
5：おおいた糖尿病相談医単位付与の希望の有無
6：大分県糖尿病療養指導士単位付与の希望の有無

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_XeMiDWKKSVWLrVD2S8amRg

	第30回臼杵市糖尿病・生活習慣病懇話会　改 (1)
	県南医療圏の糖尿病連携を考える会_第30回臼杵市糖尿病 懇話会-A4-01-X4